[image: image1.jpg]

ДУМА

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	02.11.2021

	№
	215 -п

О системном часе при губернаторе Пермского края
Заслушав информацию  главы муниципального округа - главы администрации Гайнского муниципального округа Шалгинских Елизавета Геннадьевна  «О системном часе при губернаторе Пермского края»,
Дума Гайнского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель Думы
Гайнского муниципального округа
«___ » _____________ 2021 г

	            И.А. Ковалев